
 

 Муниципальное образование городской округ «Охинский» 

  СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.11-1 от 11 сентября  2014 г.                                                                      г. Оха 

               
О внесении изменений в решение Собрания  

от   05 декабря 2013 № 5.3-1 

«О бюджете муниципального образования  

городской округ «Охинский» на 2014 год 

и на плановый период 2015 и 2016 годов»  

 

 

 

               В соответствии со статьей  21  Положения  о бюджетном процессе в муниципаль-

ном образовании городской округ «Охинский», утвержденного  решением  Собрания му-

ниципального образования городской округ «Охинский»   от 30.01.2014 № 5.5-2 «Об ут-

верждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской 

округ «Охинский»   

 

                                                           Собрание Р Е Ш И Л О: 

 

        1. Внести в решение   Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский»  от 05 декабря 2013 года  № 5.3-1 «О  бюджете муниципального образования 

городской округ «Охинский» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» сле-

дующие изменения: 

        1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции: 

           «1.1.Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2014 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме                     

3 441 930,5 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 3 462 747,8  тыс. рублей; 

3) дефицит местного бюджета в сумме 20 817,3 тыс. рублей, или 5,4 процента от об-

щего объема доходов местного бюджета без учета финансовой помощи из областного 

бюджета и дополнительного  процента отчислений от налога на доходы физических лиц.». 

         1.2.  В подпункте 2.1 пункта  2 цифры «2 390 014,5» заменить цифрами «2 872 947,1». 

                   

         2. Приложения  5,6,7,8 ,9 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).   

 

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сахалинский» нефтяник». 

 

 

 

 

И.о. заместителя председателя Собрания                      Глава муниципального  

муниципального образования                                          образования  городской округ 

городской округ «Охинский»                                           «Охинский» 

     

                                      С.Н.Пастарнак                                                         А.М. Шкрабалюк         

consultantplus://offline/ref=06BEEB7D5CC4432CAA8D22C57499B8678A6D0DBD836803F4A2E5D2FDD5D49A6FB65BCD8E74F471A874E65CQDg7G
consultantplus://offline/ref=06BEEB7D5CC4432CAA8D22C57499B8678A6D0DBD836803F4A2E5D2FDD5D49A6FB65BCD8E74F471A875E755QDgCG

